- 1 -

琼台师范学院科研处文件

琼台科研〔2022〕36 号

关于转发《关于组织申报海南省教育科学规划

2022 年度课题的通知》的通知

各有关单位：

2022 年海南省教育科学规划课题申报现已开始，现将《关于

组织申报海南省教育科学规划 2022 年度课题的通知》予以转发，

请各有关单位积极组织申报工作。具体申报要求详见附件 1。

一、申报材料报送方式与地点

请申请人将申报材料电子版于 2022 年 8 月 20 日前发送到科

研处邮箱 keyanshebeichu@163.com（邮件主题为：申请人姓名

+2022 年海南省教育科学规划课题），逾期不予受理。本次为限

项申报，届时学校将邀请校外专家评审，待确定后再提交纸质版

申报材料。

二、申报材料清单

（一）纸质版申报材料报送

1.《海南省教育科学规划课题立项申请书》署名稿（附件 2）

纸质版 A4 双面打印，左侧装订，签名盖章原件一份。

2.《海南省教育科学规划课题立项申请书》匿名稿（附件 3）

- 2 -

纸质版 A4 双面打印，左侧装订，一式三份，夹在署名稿中。匿

名稿中不能出现课题组任何人员姓名及所在单位的名称，否则直

接淘汰，请务必反复检查。

3.报送单位盖章的《2022 年海南省教育科学规划课题立项申

报信息汇总表》1 份（附件 4，由申请人填写）。

（二）电子版申报材料报送

电子版材料与纸质版材料内容、顺序一致，全部放入一个文

件夹中，文件夹命名为：申请人姓名+课题名称。电子版材料清

单如下：

1.《海南省教育科学规划课题立项申请书》署名稿 WORD 版，

文件名按要求修改为：申报类别-学段分类-单位名称-申请人姓

名-课题名称。匿名稿不需要交电子版。

2.本单位《2022 年海南省教育科学规划课题立项申报信息汇

总表》Excel 版，文件名按要求修改为：申请人姓名+课题名称：

2022 年课题立项信息汇总表。

请所有课题申请人先认真阅读琼教科研〔2021〕14 号文件（附

件 5），了解课题管理相关要求，按要求规范申报课题。

联系人：尚老师 联系电话：65735009

附件：

1.海南省教育科学规划领导小组办公室关于组织申报海南

省教育科学规划 2022 年度课题的通知

- 3 -

2.海南省教育科学规划课题立项申请书（署名稿）

3.海南省教育科学规划课题立项申请书（匿名稿）

4.2022 年课题立项申报信息汇总表（申请人填写）

5.琼教科研〔2021〕14 号文件：海南省教育科学规划课题结

题鉴定细则

科研处

2022 年 7 月 2 日